[image: C:\Users\res.daniel.veras\Desktop\60f9e56ce05a9-GovernoParanaH(rgb-Positivo).jpg]

RESOLUÇÃO CONJUNTA PGE/SEFA N.º ...., DE .... DE .... DE ....

Institui Comissão Conjunta de representantes da Procuradoria-Geral do Estado e da Secretaria de Estado da Fazenda para elaborar instrumento jurídico que regulamentará o acompanhamento e monitoramento .....

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no protocolo n.º ......,

RESOLVEM:

Art. 1º Instituir Comissão Conjunta para elaborar instrumento jurídico que regulamentará o acompanhamento e monitoramento dos riscos fiscais e judiciais do Estado do Paraná.
Art. 2º Designar os servidores ………., para, sob a presidência da primeira, integrarem a comissão instituída pelo art. 1º.
[bookmark: _GoBack]Art. 3º ……………….
Art. 4º Essa Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Local, data

Nome da Autoridade
Procurador-Geral do Estado

Nome da Autoridade
Secretário de Estado da Fazenda

[image: ]
image1.jpeg
PARANA

G OV ERNDO E S T A D O

image2.png
Palacio lguagu - Praca Nossa Senhora de Salette, s/n2, 32 andar - Centro Civico - 80530-909 - Curitiba - PR - 41 3350-2400 www.pr.gov.br